
ZARZĄDZENIE NR 79/2025 
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

mieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2025 r. 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz.1153, 1436), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Książki na 2025 r. uchwalonym uchwałą Nr X/45/24 Rady Gminy w Książkach 
z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2025 r. zmienionym: 

- zarządzeniem nr 3/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 14 stycznia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 15/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 12 lutego 2025 r. 

- uchwałą nr XI/52/25 Rady Gminy w Książkach z dnia 6 marca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 24/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 18 marca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 31/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 27 marca 2025 r. 

- uchwałą nr XII/67/25 Rady Gminy w Książkach z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 36/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 39/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 12 maja 2025 r. 

- zarządzeniem nr 40/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 22 maja 2025 r. 

- uchwałą nr XIV/74/25 Rady Gminy w Książkach z dnia 5 czerwca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 43/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 9 czerwca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 44/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 16 czerwca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 45/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 30 czerwca 2025 r. 

- uchwałą nr XV/77/25 Rady Gminy w Książkach z dnia 21 lipca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 50/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 31 lipca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 54/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

- uchwałą nr XVI/82/25 Rady Gminy w Książkach z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 56/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 8 września 2025 r. 

- zarządzeniem nr 59/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 19 września 2025 r. 

- zarządzeniem nr 64/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 30 września 2025 r. 

- uchwałą nr XVIII/87/25 Rady Gminy w Książkach z dnia 24 października 2025 r. 

- zarządzeniem nr 72/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 24 października 2025 r. 

- zarządzeniem nr 73/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 5 listopada 2025 r. 

- zarządzeniem nr 76/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 21 listopada 2025 r. 

- zarządzeniem nr 78/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 28 listopada 2025 r. 

- uchwałą nr XX/99/25 Rady Gminy w Książkach z dnia 8 grudnia 2025 r. wprowadza się zmiany: 

1. W § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 39.031.394,85 zł. zastępuje się kwotą                                                 
39.027.661,43 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie                                 28.908.002,67 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E2E5C1-43CE-4D95-9859-4261F4673796. Podpisany Strona 1



2) dochody majątkowe w kwocie                            10.119.658,76 zł. 

- Załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  Nr 1 do 
zarządzenia; 

2. W § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 40.177.490,79 zł. zastępuje się kwotą                                                  
40.173.757,37 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie                                   28.382.410,55 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie                             11.791.346,82 zł. 

- Załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  Nr 2 do 
zarządzenia; 

3. § 3 deficyt budżetu w kwocie                                1.146.095,94 zł. 

- pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Książki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Książki 
 
 

Krzysztof Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E2E5C1-43CE-4D95-9859-4261F4673796. Podpisany Strona 2



w złotych

PLAN DOCHODÓW Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 79/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 8 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

752 Obrona narodowa 14 000,00 0,00 12 000,00 26 000,00

75295 Pozostała działalność 14 000,00 0,00 12 000,00 26 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

14 000,00 0,00 12 000,00 26 000,00

852 Pomoc społeczna 888 566,60 -1 763,00 2 000,00 888 803,60

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

52 763,00 0,00 2 000,00 54 763,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

52 763,00 0,00 2 000,00 54 763,00

85216 Zasiłki stałe 249 562,00 -1 763,00 0,00 247 799,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

249 562,00 -1 763,00 0,00 247 799,00

855 Rodzina 3 400 518,40 -15 970,42 0,00 3 384 547,98

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 329 151,20 -15 970,42 0,00 313 180,78

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

57 782,40 -15 970,42 0,00 41 811,98

bieżące razem: 28 911 736,09 -17 733,42 14 000,00 28 908 002,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

670 793,26 0,00 0,00 670 793,26

majątkowe

majątkowe razem: 10 119 658,76 0,00 0,00 10 119 658,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 707 865,07 0,00 0,00 2 707 865,07

Ogółem: 39 031 394,85 -17 733,42 14 000,00 39 027 661,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 378 658,33 0,00 0,00 3 378 658,33

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E2E5C1-43CE-4D95-9859-4261F4673796. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW     Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 79/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 8 grudnia 2025 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

752 Obrona narodowa

przed zmianą 150 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 150 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 313 943,14 238 943,14 195 943,14 0,00 195 943,14 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 313 943,14 238 943,14 195 943,14 0,00 195 943,14 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 286 043,14 234 043,14 191 043,14 0,00 191 043,14 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 285 043,14 233 043,14 190 043,14 0,00 190 043,14 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 191 043,14 191 043,14 191 043,14 0,00 191 043,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 043,14 190 043,14 190 043,14 0,00 190 043,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 371 777,00 2 836 777,00 2 047 788,86 1 109 045,11 938 743,75 180 000,00 459 116,14 149 872,00 0,00 0,00 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 763,00 -1 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 372 014,00 2 837 014,00 2 047 788,86 1 109 045,11 938 743,75 180 000,00 459 353,14 149 872,00 0,00 0,00 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 66 763,00 66 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 763,00 68 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

przed zmianą 66 763,00 66 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 763,00 68 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E2E5C1-43CE-4D95-9859-4261F4673796. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 249 562,00 249 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 763,00 -1 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 799,00 247 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

przed zmianą 249 562,00 249 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 763,00 -1 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 799,00 247 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 890 782,40 3 590 782,40 1 121 394,90 854 943,40 266 451,50 0,00 2 469 387,50 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 970,42 -15 970,42 -15 970,42 -15 970,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 874 811,98 3 574 811,98 1 105 424,48 838 972,98 266 451,50 0,00 2 469 387,50 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 693 024,57 393 024,57 393 024,57 324 190,15 68 834,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 970,42 -15 970,42 -15 970,42 -15 970,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 677 054,15 377 054,15 377 054,15 308 219,73 68 834,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 324 190,15 324 190,15 324 190,15 324 190,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 970,42 -15 970,42 -15 970,42 -15 970,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 308 219,73 308 219,73 308 219,73 308 219,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 40 177 490,79 28 386 143,97 22 144 195,76 12 918 002,46 9 226 193,30 1 132 398,00 3 555 251,64 834 298,57 0,00 720 000,00 11 791 346,82 11 791 346,82 1 882 570,97 0,00 0,00

zmniejszenie -18 733,42 -18 733,42 -16 970,42 -15 970,42 -1 000,00 0,00 -1 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 173 757,37 28 382 410,55 22 140 225,34 12 902 032,04 9 238 193,30 1 132 398,00 3 555 488,64 834 298,57 0,00 720 000,00 11 791 346,82 11 791 346,82 1 882 570,97 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E2E5C1-43CE-4D95-9859-4261F4673796. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

DO ZARZĄDZNIA NR 79/2025  

WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

Z DNIA 8 GRUDNIA 2025 R.  

Dochody i wydatki zwiększono o kwotę 3.733,42 zł: 

- w rozdziale 75295 zwiększenie o kwotę 12.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających 
z ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego nr 
WFB.I.3120.3.141.2025. 

- w rozdziale 85214 zwiększenie o kwotę 2.000,00 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 
w części gwarantowanej z budżetu państwa zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego nr 
WFB.I.3120.3.140.2025. 

- w rozdziale 85216 zmniejszenie o kwotę 1.763,00 zł dotyczące wypłaty zasiłków stałych zgodnie z pismem 
Wojewody Kujawsko – Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.140.2025. 

- w rozdziale 85516 zmniejszenie o kwotę 15.970,42 zł dotyczące rządowego Programu „Dofinansowanie 
wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników 
zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024-2027” zgodnie 
z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.140.2025. 

Dokonano przesunięcia kwoty 1.000,00 zł w ramach działu 754. 

Do Zarządzenia dołączono wszystkie w nim wymienione załączniki. 

    

Wójt Gminy Książki 
 
 

Krzysztof Zieliński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E2E5C1-43CE-4D95-9859-4261F4673796. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 79/2025 
Data dokumentu 2025-12-08 
Organ wydający Wójt Gminy Książki 
Przedmiot regulacji mieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2025 r. 
Identyfikator dokumentu 85E2E5C1-43CE-4D95-9859-4261F4673796 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1358034243 
Numer seryjny 3E6F41B874BDA774707253AD632C209F25292192 
Osoba podpisująca Krzysztof Zieliński 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.12.2025 08:23:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E2E5C1-43CE-4D95-9859-4261F4673796. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 79/2025 WÓJTA GMINY KSIĄŻKI z dnia 8 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (27) w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (28) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (29) w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


		2025-12-08T07:23:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




